2025年12月25日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 智  亮 大 朗
（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員
経営管理本部 本部⻑

 岡村 さゆり

（TEL. 03-5444-3210）

「ログミーFinance 個人投資家向け IR セミナー」書き起こし公開のお知らせ

当社は、2025 年 12 月 13 日（土）にログミーFinance 主催の「個人投資家向け IR セミナー」に参加いたし
ました。このたび、当該セミナーの書き起こしが、投資家向けメディア「ログミーFinance」に公開されまし
たのでお知らせいたします。

記

ログミーFinance 個人投資家向け IR セミナー
 開催日 2025 年 12 月 13 日（土）
 登壇者 代表取締役社⻑ 髙智 亮大朗
 書き起こし記事 下記リンクよりご確認ください

https://finance.logmi.jp/articles/383450

（参考資料）
プレゼン資料
https://www.cigr.co.jp/app/uploads/sites/7/2025/12/20251219_irrelease_briefing_materials.pdf
プレゼン動画（4:01:55〜）
https://www.youtube.com/watch?v=CeLwRIkwJ2g&t=14515s

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社コスモスイニシア 経営企画部 IR 担当 TEL：03-5444-3210  MAIL：info-ir@ci.cigr.co.jp